2
ПРОЕКТ

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  29 января 2024 года

                    №         94

О внесении изменения в проект планировки Южного жилого района

города Вологды
В соответствии с заключением о результатах общественных обсуждений от 08 ноября 2023 года, руководствуясь статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Вологодской городской Думы от
30 июня 2005 года № 275 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления городского округа города Вологды в области градостроительной деятельности», статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в проект планировки Южного жилого района города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 09 августа 2012 года № 4560 (с последующими изменениями), в части прилагаемых разбивочных чертежей красных линий с указанием областей внесения изменений.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                  С.А.Воропанов